[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  11.01.2016                                                                                                 № 2

станица Вышестеблиевская
Об утверждении перечня муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности Вышестеблиевского
сельского поселения Темрюкского района
В  соответствии с   рекомендуемым унифицированным перечнем муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности Краснодарского края,  утвержденного  приказом  департамента информатизации  и  связи  Краснодарского  края  от  3 декабря 2015 года № 194 «О внесении изменений в приказ управления информатизации и связи Краснодарского края от 5 ноября 2013 года № 97 «Об утверждении рекомендуемого унифицированного реестра муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности Краснодарского края»,                         п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  (приложение).

2. Постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 23 декабря 2015 года № 347 «Об утверждении перечня муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» считать утратившими силу.
             3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района
                                                                         П.К.Хаджиди
ООО «Редакция газеты «Тамань», тел. 5-24-54, 03-14 г., з. 175, т. 300